
 
 

 

Warszawa, dnia 12 lutego 2021 r. 

Poz. 13 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA EDUKACJI I NAUKI  

z dnia 11 lutego 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw opracowania projektu  

polityki naukowej państwa 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2021 r. poz. 178) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 10 lutego 2020 r. w sprawie powołania 

Zespołu do spraw opracowania projektu polityki naukowej państwa (Dz. Urz. MNiSW poz. 8 i 17) w § 2 ust. 1 

otrzymuje brzmienie: 

„1. W skład zespołu wchodzą: 

1) przewodniczący – Wojciech Murdzek; 

2) członkowie: 

a) Anna Budzanowska, 

b) Danuta Czarnecka, 

c) Andrzej Kurkiewicz, 

d) Przemysław Skrodzki, 

e) Przemysław Wewiór; 

3) sekretarz zespołu – pracownik Biura Ministra wyznaczony przez Dyrektora Biura Ministra.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Edukacji i Nauki: P. Czarnek 

Elektronicznie podpisany 
przez Ewa Kowalik 
Data: 2021.02.12 
10:53:02 +01'00'




